L’ouverture et l’évaluation de cette offre unique ont abouti à la conclusion qu’elle est 
exhaustive et conforme pour l’essentiel. 

Par conséquent, le sous-comité de dépouillement recommande d’attribuer le projet de marché 
à OPTIMUS technologies Equipements qui a proposé l’offre évaluée conforme la moins 
disante pour un montant de six cent trente-quatre mille huit cent quarante (634 840) 
francs CFA toutes taxes comprises. 

Fait à Dakar, le 25 juillet 2025 

Ont signé : 

Prénom et nom Fonction Signature 

Ababacar NDIAYE IT manager  

Abdoulaye GUEYE Ingénieur Etude  

Carine Ngone FAYE Responsable Réinstallation et 
Libération des Emprises (RRLP)